
TARIFAS STAGE DE PADEL Y DE TENIS 2022
4 JULIO A 8 AGOSTO

33€ 138€ 230€ 333€ 385€ 407€

33€ 117€ 195€ 283€ 326€ 346€

33€ 117€ 57€ 84€ 96€ 102€

6€ 20€ 35€ 45€ GRATIS GRATIS

1 DÍA 1 SEMANA 2 SEMANAS 3 SEMANAS 4 SEMANAS 5 SEMANASNO SOCIOS

HIJO/A

2º HIJO/A

3er HIJO/A

PRECAMPUS

1 DÍA 1 SEMANA 2 SEMANAS 3 SEMANAS 4 SEMANAS 5 SEMANAS

28€ 126€ 223€ 310€ 367€ 396€

28€ 107€ 190€ 263€ 312€ 337€

28€ 107€ 56€ 78€ 92€ 99€

6€ 20€ 35€ 45€ GRATIS GRATIS

HIJOS SOCIOS

HIJO/A

3er HIJO/A

PRECAMPUS

2º HIJO/A

*Descuento del 75% para el 3er hermano al contratar 2 semanas o más.

*Descuento del 75% para el 3er hermano al contratar 2 semanas o más.

PRÓXIMAMENTE PUBLICAREMOS
LAS TARIFAS DEL COMEDOR


